[image: Малый Атлым_ПП2-01]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	   15
	»
	мая
	2025г.
	г.

	№
	103

с. Малый Атлым

 О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым от 21.10.2024 № 68
 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым от 27.09.2021 №147
[bookmark: _Hlk77847076][bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
за исполнением единой теплоснабжающей организацией
обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения
в сельском поселении Малый Атлым»

          В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
 1.      Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 21.10.2024 № 68 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 27.09.2021 №147«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Малый Атлым»следующее изменение:
1.1 Пункт 1 решения  изложить в новой редакции:
« 1. Внести в решение Совета депутатов Сельского поселения Малый Атлым от 27.09.2021 №147«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)
модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Малый Атлым» следующее изменение:».
2.Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Малый Атлым в информационно –телекомуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

 ИО главы сельского поселения Малый Атлым                                                  Винарь А.Е.

image1.jpeg